o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Bralin, zwanym dalej 

„żłobkiem”, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100) miesięcznie. 

§ 2. Za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, na 

wniosek rodzica, ustala się opłatę w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę opieki w danym dniu.